
5200700 CONCRETE GUTTER, CURB ELEMENTS, AND TRAFFIC SEPARATOR 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Duane Brautigam 
414-4175 

duane.brautigam@dot.state.fl.us 
 

Comment: (11-18-13, Internal) 
Is there a definition of “embossed concrete” that goes with these changes? 
 
Response: Language was changed from “embossed” concrete to “imprinted” concrete. This is an 
accepted industry term. 
Change made. 
 
****************************************************************************** 

Rudy Powell 
414-4280 

rudy.powell@dot.state.fl.us 
 

Comment: (12-6-13) 
 

 
 
What is “embossed” concrete? 
 
Response: Please see previous response. 
 
****************************************************************************** 

 


